
 
 

UCHWAŁA NR XI/127/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE 

z dnia 12 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Zelów na 2025 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39); 
art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 1465, 
poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) Rada Miejska w Zelowie uchwala,  co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów  -           111 149 145,89 zł w tym: 

 majątkowe:        -             20 985 476,96 zł 

 bieżące               -             90 163 668,93 zł 

2) Plan wydatków   -          118 423 601,85 zł w tym: 

 majątkowe:       -               30 064 476,35 zł 

 bieżące -            88 359 125,50zł 

§ 4. Ulegają zmianie dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z  załącznikiem Nr 1a. 

§ 5. Ulega zmianie plan nakładów na inwestycje realizowane przez Gminę Zelów w 2024 roku zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Ulega zmianie łączna kwota przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Dokonuje się zmian w ramach funduszu sołeckiego zgodnie  z załącznikiem Nr 5. 

§ 8. Ulega zmianie kwota dotacji udzielonych przez Gminę Zelów w 2024 roku  zgodnie z załącznikiem 
Nr 6. 

§ 9. Deficyt budżetu gminy w wysokości 7 274 455,96 zł zostanie pokryty: 

1) pożyczką w wysokości  - 5 624 455,96 zł, 

2) wolnymi środkami w wysokości 1 650 000,00 zł. 

§ 10. Limity zobowiązań z tytułu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 6066



1) kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w rachunku bieżącym  
w kwocie  - 1 200 000,00 zł, + 100 000,00zł  na obsługę długu 

2) pożyczki na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 2 375 544,04 zł, + 1 900 000,00 zł na obsługę 
długu 

3) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – 5 624 455,96 zł 

a) w formie pożyczki – 5 624 455,96 zł + 4 300 000,00 zł  na obsługę długu 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zelowa. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zelowie 

 
 

Sylwester Drozdowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6066



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/127/2025 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 12 marca 2025 r. 

    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 147 057,45    0,00    40 421,80    187 479,25    
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 81 500,00    0,00    40 421,80    121 921,80    

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 10 000,00    0,00    40 421,80    50 421,80    

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 53 591 475,95    0,00    50 000,00    53 641 475,95    

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

5 038 100,00    0,00    50 000,00    5 088 100,00    

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 800 000,00    0,00    50 000,00    4 850 000,00    
758   Różne rozliczenia 16 798 686,03    -16 555 265,17    16 553 585,17    16 797 006,03    

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 16 553 585,17    -16 553 585,17    0,00    0,00    

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 553 585,17    -16 553 585,17    0,00    0,00    
 75814  Różne rozliczenia finansowe 245 100,86    -1 680,00    0,00    243 420,86    
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 245 100,86    -1 680,00    0,00    243 420,86    
 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00    0,00    16 553 585,17    16 553 585,17    
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00    0,00    16 553 585,17    16 553 585,17    

852   Pomoc społeczna 1 806 459,00    -21 352,00    1 050 108,00    2 835 215,00    

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

76 537,00    0,00    34 455,00    110 992,00    

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 76 537,00    0,00    34 455,00    110 992,00    

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 300 000,00    0,00    165 000,00    465 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6066



  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 300 000,00    0,00    165 000,00    465 000,00    

 85216  Zasiłki stałe 875 633,00    0,00    270 790,00    1 146 423,00    

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 875 633,00    0,00    270 790,00    1 146 423,00    

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 235 200,00    0,00    579 863,00    815 063,00    

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 235 200,00    0,00    579 863,00    815 063,00    

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 132 989,00    -21 352,00    0,00    111 637,00    

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 132 989,00    -21 352,00    0,00    111 637,00    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00    0,00    73 800,00    73 800,00    
 85326  Fundusz Solidarnościowy 0,00    0,00    73 800,00    73 800,00    

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00    0,00    73 800,00    73 800,00    

855   Rodzina 392 310,50    0,00    15 775,20    408 085,70    

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 88 360,00    0,00    1 680,00    90 040,00    

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 88 360,00    0,00    1 680,00    90 040,00    

 85504  Wspieranie rodziny 0,00    0,00    14 095,20    14 095,20    

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00    0,00    14 095,20    14 095,20    

bieżące razem: 80 047 627,93    -16 576 617,17    17 783 690,17    81 254 700,93    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

majątkowe 
600   Transport i łączność 0,00    0,00    1 170 000,00    1 170 000,00    

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00    0,00    1 170 000,00    1 170 000,00    

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00    0,00    1 170 000,00    1 170 000,00    

majątkowe razem: 19 815 476,96    0,00    1 170 000,00    20 985 476,96    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6066



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

10 280 476,96    0,00    0,00    10 280 476,96    

    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 247 223,00    0,00    17 875,00    265 098,00    
 75011  Urzędy wojewódzkie 247 223,00    0,00    17 875,00    265 098,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

247 223,00    0,00    17 875,00    265 098,00    

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 3 120,00    0,00    31 980,00    35 100,00    

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00    0,00    31 980,00    31 980,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00    0,00    31 980,00    31 980,00    

852   Pomoc społeczna 2 569 475,00    0,00    312 774,00    2 882 249,00    
 85203  Ośrodki wsparcia 2 200 265,00    0,00    247 498,00    2 447 763,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 200 265,00    0,00    247 498,00    2 447 763,00    

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 363 098,00    0,00    64 382,00    427 480,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

363 098,00    0,00    64 382,00    427 480,00    

 85295  Pozostała działalność 6 112,00    0,00    894,00    7 006,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 112,00    0,00    894,00    7 006,00    

855   Rodzina 5 650 482,00    -11 790,00    87 829,00    5 726 521,00    

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 432 583,00    0,00    87 829,00    5 520 412,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6066



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 424 583,00    0,00    87 829,00    5 512 412,00    

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 460,00    -815,00    0,00    645,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 460,00    -815,00    0,00    645,00    

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 216 439,00    -10 975,00    0,00    205 464,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

216 439,00    -10 975,00    0,00    205 464,00    

bieżące razem: 8 470 300,00    -11 790,00    450 458,00    8 908 968,00    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

Ogółem: 108 333 404,89    -16 588 407,17    19 404 148,17    111 149 145,89    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

10 280 476,96    0,00    0,00    10 280 476,96    

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zelowie 
 
 

Sylwester Drozdowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6066



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/127/2025 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 12 marca 2025 r. 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2025 rok 

Klasyfikacja budżetowa Kwota  

Lp. Źródło dochodów dział rozdział §  

1 za udostępnienie danych osobowych 750 75011 O830  1 149,00     

2 

Świadczenia rodzinne, Świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 855 85502 O980  225 100,00     

 Ogółem:     226 249,00     
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zelowie 
 
 

Sylwester Drozdowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6066



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/127/2025 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 12 marca 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   
Z tego: 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

z tego: w tym: 

Dzi
ał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsługa 
długu   

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 41 000,00 41 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 23 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja 

publiczna 
po 
zmianach 58 000,00 58 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 40 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 41 000,00 41 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 23 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7502
0  Starostwa 

powiatowe 
po 
zmianach 58 000,00 58 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 40 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  271

0 

Dotacja celowa 
na pomoc 
finansową 
udzielaną 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 
na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

po 
zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed 109 000,00 109 000,0 18 000,00 0,00 18 000,00 91 000,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6066



zmianą 0 0 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 126 000,00 126 000,0

0 18 000,00 0,00 18 000,00 108 000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          
Rodzaj zadania: Własne                   

Z tego: 
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsługa 
długu   

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

1 731 000,
00 

1 500 000,
00 

1 500 000,
00 0,00 1 500 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 000,0
0 

231 000,0
0 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 

2 680 000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 680 000,

00 
2 680 000,

00 0,00 0,00 0,00 
600   Transport i 

łączność 
po 
zmianach 

4 411 000,
00 

1 500 000,
00 

1 500 000,
00 0,00 1 500 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 911 000,
00 

2 911 000,
00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

1 731 000,
00 

1 500 000,
00 

1 500 000,
00 0,00 1 500 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 000,0
0 

231 000,0
0 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 

2 680 000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 680 000,

00 
2 680 000,

00 0,00 0,00 0,00  6001
6  

Drogi 
publiczne 
gminne 

po 
zmianach 

4 411 000,
00 

1 500 000,
00 

1 500 000,
00 0,00 1 500 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 911 000,
00 

2 911 000,
00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 000,0

0 
231 000,0

0 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 

2 680 000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 680 000,

00 
2 680 000,

00 0,00 0,00 0,00   605
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 

2 911 000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 911 000,

00 
2 911 000,

00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 382 200,00 382 200,0

0 
382 200,0

0 500,00 381 700,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność 

usługowa 
zwiększe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6066



nie 
po 
zmianach 380 000,00 380 000,0

0 
380 000,0

0 500,00 379 500,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7109

5  Pozostała 
działalność 

po 
zmianach 17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 
Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

10 611 457
,00 

9 761 500,
00 

9 458 500,
00 

8 040 000,
00 

1 418 500,
00 

20 000,0
0 

283 000,
00 0,00 0,00 0,00 849 957,0

0 
849 957,0

0 
849 957,0

0 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 

po 
zmianach 

10 613 657
,00 

9 763 700,
00 

9 458 500,
00 

8 040 000,
00 

1 418 500,
00 

22 200,0
0 

283 000,
00 0,00 0,00 0,00 849 957,0

0 
849 957,0

0 
849 957,0

0 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

1 068 957,
00 

219 000,0
0 44 000,00 40 000,00 4 000,00 20 000,0

0 
155 000,

00 0,00 0,00 0,00 849 957,0
0 

849 957,0
0 

849 957,0
0 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7509

5  Pozostała 
działalność 

po 
zmianach 

1 071 157,
00 

221 200,0
0 44 000,00 40 000,00 4 000,00 22 200,0

0 
155 000,

00 0,00 0,00 0,00 849 957,0
0 

849 957,0
0 

849 957,0
0 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   231

0 

Dotacja celowa 
przekazana 
gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

po 
zmianach 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

40 166 008
,17 

39 256 73
9,00 

36 252 43
9,00 

28 639 500
,00 

7 612 939,
00 

2 522 00
0,00 

482 300,
00 0,00 0,00 0,00 909 269,1

7 
909 269,1

7 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 

-
445 159,60 

-
445 159,6

0 
-

445 159,6
0 

-
350 150,00 -95 009,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 485 581,40 485 581,4

0 
485 581,4

0 350 150,00 135 431,4
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

po 
zmianach 

40 206 429
,97 

39 297 16
0,80 

36 292 86
0,80 

28 639 500
,00 

7 653 360,
80 

2 522 00
0,00 

482 300,
00 0,00 0,00 0,00 909 269,1

7 
909 269,1

7 0,00 0,00 0,00 
 8010  Szkoły przed 22 402 306 22 218 03 21 878 03 18 210 842 3 667 195, 0,00 340 000, 0,00 0,00 0,00 184 269,1 184 269,1 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6066



zmianą ,17 7,00 7,00 ,00 00 00 7 7 
zmniejsz
enie 

-
445 009,60 

-
445 009,6

0 
-

445 009,6
0 

-
350 000,00 -95 009,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 135 431,40 135 431,4

0 
135 431,4

0 0,00 135 431,4
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 podstawowe 

po 
zmianach 

22 092 727
,97 

21 908 45
8,80 

21 568 45
8,80 

17 860 842
,00 

3 707 616,
80 0,00 340 000,

00 0,00 0,00 0,00 184 269,1
7 

184 269,1
7 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

1 039 170,
00 

1 039 170,
00 

1 039 170,
00 0,00 1 039 170,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 128 931,40 128 931,4

0 
128 931,4

0 0,00 128 931,4
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   421

0 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 

1 168 101,
40 

1 168 101,
40 

1 168 101,
40 0,00 1 168 101,

40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 344 693,00 344 693,0

0 
344 693,0

0 0,00 344 693,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie -95 009,60 -

95 009,60 -95 009,60 0,00 -95 009,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   424

0 
Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek 

po 
zmianach 249 683,40 249 683,4

0 
249 683,4

0 0,00 249 683,4
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 492 932,00 492 932,0

0 
492 932,0

0 0,00 492 932,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 
Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 499 432,00 499 432,0

0 
499 432,0

0 0,00 499 432,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

11 455 000
,00 

11 455 00
0,00 

11 455 00
0,00 

11 455 000
,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 

-
350 000,00 

-
350 000,0

0 
-

350 000,0
0 

-
350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  479
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

po 
zmianach 

11 105 000
,00 

11 105 00
0,00 

11 105 00
0,00 

11 105 000
,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

2 683 100,
00 

2 283 100,
00 

2 283 100,
00 

2 120 700,
00 

162 400,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,0

0 
400 000,0

0 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8012

0  
Licea 
ogólnokształcą
ce 

po 
zmianach 

2 682 950,
00 

2 282 950,
00 

2 282 950,
00 

2 120 550,
00 

162 400,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,0

0 
400 000,0

0 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  471
0 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

po 3 550,00 3 550,00 3 550,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6066



zmianach 
przed 
zmianą 

1 689 700,
00 

1 689 700,
00 

1 652 700,
00 

1 514 200,
00 

138 500,0
0 0,00 37 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 350 000,00 350 000,0

0 
350 000,0

0 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8015
0  

Realizacja 
zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

po 
zmianach 

2 039 700,
00 

2 039 700,
00 

2 002 700,
00 

1 864 200,
00 

138 500,0
0 0,00 37 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

1 150 000,
00 

1 150 000,
00 

1 150 000,
00 

1 150 000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 350 000,00 350 000,0

0 
350 000,0

0 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   479
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

po 
zmianach 

1 500 000,
00 

1 500 000,
00 

1 500 000,
00 

1 500 000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 34 500,00 34 500,00 34 500,00 30 400,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8015
2  

Realizacja 
zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
gimnazjach, 
klasach 
dotychczasowe
go gimnazjum 
prowadzonych 
w szkołach 
innego typu, 
liceach 
ogólnokształcą
cych, 
technikach, 
szkołach 
policealnych, 
branżowych 
szkołach I i II 
stopnia i 
klasach 
dotychczasowej 
zasadniczej 
szkoły 
zawodowej 
prowadzonych 
w branżowych 
szkołach I 
stopnia oraz 
szkołach 
artystycznych 

po 
zmianach 34 650,00 34 650,00 34 650,00 30 550,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6066



przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   471

0 
Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

po 
zmianach 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 362 500,00 362 500,0

0 
224 000,0

0 92 400,00 131 600,0
0 

61 500,0
0 

77 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona 
zdrowia 

po 
zmianach 362 500,00 362 500,0

0 
224 000,0

0 92 650,00 131 350,0
0 

61 500,0
0 

77 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 340 000,00 340 000,0

0 
207 000,0

0 80 600,00 126 400,0
0 

56 000,0
0 

77 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8515

4  
Przeciwdziałani
e 
alkoholizmowi 

po 
zmianach 340 000,00 340 000,0

0 
207 000,0

0 80 850,00 126 150,0
0 

56 000,0
0 

77 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 103 000,00 103 000,0

0 
103 000,0

0 0,00 103 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 
Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 102 750,00 102 750,0

0 
102 750,0

0 0,00 102 750,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   471

0 
Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

po 
zmianach 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

9 192 395,
00 

9 192 395,
00 

5 856 450,
00 

3 268 900,
00 

2 587 550,
00 0,00 1 832 02

2,00 
1 503 92

3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -22 217,00 -

22 217,00 -865,00 0,00 -865,00 0,00 
-

21 352,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 

1 103 973,
00 

1 103 973,
00 

615 183,0
0 579 863,00 35 320,00 0,00 488 790,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc 

społeczna 

po 
zmianach 

10 274 151
,00 

10 274 15
1,00 

6 470 768,
00 

3 848 763,
00 

2 622 005,
00 0,00 2 299 46

0,00 
1 503 92

3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 116 500,00 116 500,0

0 
116 500,0

0 0,00 116 500,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie -865,00 -865,00 -865,00 0,00 -865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 865,00 865,00 865,00 0,00 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8520
3  Ośrodki 

wsparcia 

po 116 500,00 116 500,0 116 500,0 0,00 116 500,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6066



zmianach 0 0 0 
przed 
zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 865,00 865,00 865,00 0,00 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 
Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 42 865,00 42 865,00 42 865,00 0,00 42 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -689,00 -689,00 -689,00 0,00 -689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   448

0 
Podatek od 
nieruchomości 

po 
zmianach 14 311,00 14 311,00 14 311,00 0,00 14 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -176,00 -176,00 -176,00 0,00 -176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   450

0 

Pozostałe 
podatki na 
rzecz budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego po 

zmianach 3 624,00 3 624,00 3 624,00 0,00 3 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 76 500,00 76 500,00 76 500,00 0,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 34 455,00 34 455,00 34 455,00 0,00 34 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8521
3  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy 
społecznej oraz 
za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach w 
centrum 
integracji 
społecznej 

po 
zmianach 110 955,00 110 955,0

0 
110 955,0

0 0,00 110 955,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 76 500,00 76 500,00 76 500,00 0,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 34 455,00 34 455,00 34 455,00 0,00 34 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   413

0 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

po 
zmianach 110 955,00 110 955,0

0 
110 955,0

0 0,00 110 955,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 500 000,00 500 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 165 000,00 165 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8521
4  

Zasiłki 
okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i po 665 000,00 665 000,0 0,00 0,00 0,00 0,00 665 000, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6066



rentowe zmianach 0 00 
przed 
zmianą 500 000,00 500 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 165 000,00 165 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   311

0 
Świadczenia 
społeczne 

po 
zmianach 665 000,00 665 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 665 000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 100 000,00 100 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8521
5  Dodatki 

mieszkaniowe 
po 
zmianach 153 000,00 153 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 100 000,00 100 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   311
0 

Świadczenia 
społeczne 

po 
zmianach 153 000,00 153 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 875 633,00 875 633,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 875 633,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 270 790,00 270 790,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 270 790,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8521

6  Zasiłki stałe 

po 
zmianach 

1 146 423,
00 

1 146 423,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 146 42

3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 875 633,00 875 633,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 875 633,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 270 790,00 270 790,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 270 790,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   311

0 
Świadczenia 
społeczne 

po 
zmianach 

1 146 423,
00 

1 146 423,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 146 42

3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

2 961 550,
00 

2 961 550,
00 

2 954 450,
00 

2 632 000,
00 

322 450,0
0 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 579 863,00 579 863,0

0 
579 863,0

0 579 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8521
9  

Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po 
zmianach 

3 541 413,
00 

3 541 413,
00 

3 534 313,
00 

3 211 863,
00 

322 450,0
0 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

2 000 000,
00 

2 000 000,
00 

2 000 000,
00 

2 000 000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 480 600,00 480 600,0

0 
480 600,0

0 480 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  401

0 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po 2 480 600, 2 480 600, 2 480 600, 2 480 600, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6066



zmianach 00 00 00 00 
przed 
zmianą 380 000,00 380 000,0

0 
380 000,0

0 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 89 046,00 89 046,00 89 046,00 89 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   411

0 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 469 046,00 469 046,0

0 
469 046,0

0 469 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 10 217,00 10 217,00 10 217,00 10 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   412

0 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y po 

zmianach 50 217,00 50 217,00 50 217,00 50 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 305 489,00 305 489,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 305 489,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie -21 352,00 -

21 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-

21 352,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8523
0  

Pomoc w 
zakresie 
dożywiania 

po 
zmianach 284 137,00 284 137,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 284 137,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 305 489,00 305 489,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 305 489,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie -21 352,00 -

21 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-

21 352,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  311
0 

Świadczenia 
społeczne 

po 
zmianach 284 137,00 284 137,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 284 137,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 73 800,00 73 800,00 73 800,00 16 300,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej po 

zmianach 73 800,00 73 800,00 73 800,00 16 300,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 73 800,00 73 800,00 73 800,00 16 300,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8532

6  
Fundusz 
Solidarnościow
y 

po 
zmianach 73 800,00 73 800,00 73 800,00 16 300,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   411

0 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

zwiększe 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6066



nie 
po 
zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   417

0 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po 
zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 1 476,00 1 476,00 1 476,00 0,00 1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   421

0 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 1 476,00 1 476,00 1 476,00 0,00 1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 56 024,00 56 024,00 56 024,00 0,00 56 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 
Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 56 024,00 56 024,00 56 024,00 0,00 56 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 893 750,50 893 750,5

0 
893 750,5

0 515 950,50 377 800,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 14 095,20 14 095,20 14 095,20 14 095,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po 
zmianach 907 845,70 907 845,7

0 
907 845,7

0 530 045,70 377 800,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 105 100,00 105 100,0

0 
105 100,0

0 95 500,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 14 095,20 14 095,20 14 095,20 14 095,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8550

4  Wspieranie 
rodziny 

po 
zmianach 119 195,20 119 195,2

0 
119 195,2

0 109 595,20 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 76 000,00 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   401

0 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 88 000,00 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   411

0 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

zwiększe 2 095,20 2 095,20 2 095,20 2 095,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6066



nie 
po 
zmianach 15 595,20 15 595,20 15 595,20 15 595,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

20 993 154
,27 

10 938 40
0,00 

10 934 40
0,00 430 900,00 10 503 50

0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 10 054 75
4,27 

10 054 75
4,27 

9 430 519,
96 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 52 729,79 2 729,79 2 729,79 0,00 2 729,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po 
zmianach 

21 045 884
,06 

10 941 12
9,79 

10 937 12
9,79 430 900,00 10 506 22

9,79 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 10 104 75
4,27 

10 104 75
4,27 

9 430 519,
96 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

1 753 197,
53 

1 650 900,
00 

1 646 900,
00 234 400,00 1 412 500,

00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 102 297,5
3 

102 297,5
3 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  9001

5  
Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 

po 
zmianach 

1 803 197,
53 

1 650 900,
00 

1 646 900,
00 234 400,00 1 412 500,

00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 152 297,5
3 

152 297,5
3 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 102 297,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 297,5

3 
102 297,5

3 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00   605

0 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 152 297,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 297,5

3 
152 297,5

3 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

2 101 436,
78 

1 593 500,
00 

1 593 500,
00 44 000,00 1 549 500,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 936,7
8 

507 936,7
8 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 2 729,79 2 729,79 2 729,79 0,00 2 729,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9009

5  Pozostała 
działalność 

po 
zmianach 

2 104 166,
57 

1 596 229,
79 

1 596 229,
79 44 000,00 1 552 229,

79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 936,7
8 

507 936,7
8 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 853 000,00 853 000,0

0 
853 000,0

0 0,00 853 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 2 729,79 2 729,79 2 729,79 0,00 2 729,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 
Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 855 729,79 855 729,7

9 
855 729,7

9 0,00 855 729,7
9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

2 125 300,
00 

2 105 300,
00 33 300,00 0,00 33 300,00 2 072 00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -2 729,79 -2 729,79 -2 729,79 0,00 -2 729,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po 
zmianach 

2 192 570,
21 

2 172 570,
21 30 570,21 0,00 30 570,21 2 142 00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

1 335 000,
00 

1 315 000,
00 0,00 0,00 0,00 1 315 00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9210

9  
Domy i ośrodki 
kultury, 
świetlice i 
kluby zwiększe 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6066



nie 0 
po 
zmianach 

1 405 000,
00 

1 385 000,
00 0,00 0,00 0,00 1 385 00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

1 220 000,
00 

1 220 000,
00 0,00 0,00 0,00 1 220 00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   248
0 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji 
kultury po 

zmianach 
1 290 000,

00 
1 290 000,

00 0,00 0,00 0,00 1 290 00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 33 300,00 33 300,00 33 300,00 0,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -2 729,79 -2 729,79 -2 729,79 0,00 -2 729,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9219

5  Pozostała 
działalność 

po 
zmianach 30 570,21 30 570,21 30 570,21 0,00 30 570,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -729,79 -729,79 -729,79 0,00 -729,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   421

0 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 2 570,21 2 570,21 2 570,21 0,00 2 570,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 
Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

105 378 56
0,85 

78 044 08
4,50 

67 429 63
9,50 

41 531 617
,50 

25 898 02
2,00 

5 125 50
0,00 

2 785 02
2,00 

1 503 92
3,00 0,00 1 200 00

0,00 
27 334 47

6,35 
27 334 47

6,35 
10 280 47

6,96 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 

-
472 556,39 

-
472 556,3

9 
-

451 204,3
9 

-
350 150,00 

-
101 054,3

9 
0,00 

-
21 352,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

4 482 629,
39 

1 752 629,
39 

1 191 639,
39 960 658,20 230 981,1

9 
72 200,0

0 
488 790,

00 0,00 0,00 0,00 2 730 000,
00 

2 730 000,
00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po 
zmianach 

109 388 63
3,85 

79 324 15
7,50 

68 170 07
4,50 

42 142 125
,70 

26 027 94
8,80 

5 197 70
0,00 

3 252 46
0,00 

1 503 92
3,00 0,00 1 200 00

0,00 
30 064 47

6,35 
30 064 47

6,35 
10 280 47

6,96 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Z tego: 
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowyc

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsługa 
długu   

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 6066



h zadań; o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

o których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 247 223,00 247 223,0

0 
247 223,0

0 238 723,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 17 875,00 17 875,00 17 875,00 17 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 

po 
zmianach 265 098,00 265 098,0

0 
265 098,0

0 256 598,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 247 223,00 247 223,0

0 
247 223,0

0 238 723,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 17 875,00 17 875,00 17 875,00 17 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7501

1  Urzędy 
wojewódzkie 

po 
zmianach 265 098,00 265 098,0

0 
265 098,0

0 256 598,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 194 623,00 194 623,0

0 
194 623,0

0 194 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 10 875,00 10 875,00 10 875,00 10 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   401

0 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 205 498,00 205 498,0

0 
205 498,0

0 205 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 31 800,00 31 800,00 31 800,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   411

0 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 36 800,00 36 800,00 36 800,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   412

0 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y po 

zmianach 6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 120,00 3 120,00 3 120,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 31 980,00 31 980,00 31 980,00 25 450,00 6 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa 
oraz 
sądownictwa 

po 
zmianach 35 100,00 35 100,00 35 100,00 28 570,00 6 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 6066



przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 31 980,00 31 980,00 31 980,00 25 450,00 6 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7510

7  
Wybory 
Prezydenta 
Rzeczypospolit
ej Polskiej 

po 
zmianach 31 980,00 31 980,00 31 980,00 25 450,00 6 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   411

0 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   412

0 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y po 

zmianach 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   417

0 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po 
zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 5 070,00 5 070,00 5 070,00 0,00 5 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   421

0 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 5 070,00 5 070,00 5 070,00 0,00 5 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   426

0 Zakup energii 

po 
zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 
Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 6066



przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   436

0 
Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacy
jnych 

po 
zmianach 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   441

0 
Podróże 
służbowe 
krajowe 

po 
zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   471

0 
Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

po 
zmianach 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

2 569 475,
00 

2 569 475,
00 

2 208 823,
00 

1 829 352,
00 

379 471,0
0 0,00 360 652,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -12 542,00 -

12 542,00 -12 542,00 -2 495,00 -10 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 325 316,00 325 316,0

0 
261 806,0

0 254 527,00 7 279,00 0,00 63 510,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc 
społeczna 

po 
zmianach 

2 882 249,
00 

2 882 249,
00 

2 458 087,
00 

2 081 384,
00 

376 703,0
0 0,00 424 162,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

2 200 265,
00 

2 200 265,
00 

2 197 265,
00 

1 829 352,
00 

367 913,0
0 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie -12 542,00 -

12 542,00 -12 542,00 -2 495,00 -10 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 260 040,00 260 040,0

0 
260 040,0

0 254 527,00 5 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8520
3  Ośrodki 

wsparcia 
po 
zmianach 

2 447 763,
00 

2 447 763,
00 

2 444 763,
00 

2 081 384,
00 

363 379,0
0 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

1 421 634,
00 

1 421 634,
00 

1 421 634,
00 

1 421 634,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 213 000,00 213 000,0

0 
213 000,0

0 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   401
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 

1 634 634,
00 

1 634 634,
00 

1 634 634,
00 

1 634 634,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 96 800,00 96 800,00 96 800,00 96 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -2 495,00 -2 495,00 -2 495,00 -2 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   404

0 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

po 
zmianach 94 305,00 94 305,00 94 305,00 94 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 6066



przed 
zmianą 258 185,00 258 185,0

0 
258 185,0

0 258 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 37 190,00 37 190,00 37 190,00 37 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   411

0 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 295 375,00 295 375,0

0 
295 375,0

0 295 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 34 770,00 34 770,00 34 770,00 34 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 4 337,00 4 337,00 4 337,00 4 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   412

0 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y po 

zmianach 39 107,00 39 107,00 39 107,00 39 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 100 000,00 100 000,0

0 
100 000,0

0 0,00 100 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie -10 047,00 -

10 047,00 -10 047,00 0,00 -10 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 
Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 89 953,00 89 953,00 89 953,00 0,00 89 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 43 508,00 43 508,00 43 508,00 0,00 43 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 5 513,00 5 513,00 5 513,00 0,00 5 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   444

0 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po 

zmianach 49 021,00 49 021,00 49 021,00 0,00 49 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 363 098,00 363 098,0

0 5 446,00 0,00 5 446,00 0,00 357 652,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 64 382,00 64 382,00 872,00 0,00 872,00 0,00 63 510,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8521
9  

Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po 
zmianach 427 480,00 427 480,0

0 6 318,00 0,00 6 318,00 0,00 421 162,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 357 652,00 357 652,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 357 652,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 63 510,00 63 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 510,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   311
0 

Świadczenia 
społeczne 

po 
zmianach 421 162,00 421 162,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 421 162,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 5 446,00 5 446,00 5 446,00 0,00 5 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 872,00 872,00 872,00 0,00 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   421

0 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 6 318,00 6 318,00 6 318,00 0,00 6 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 6066



przed 
zmianą 6 112,00 6 112,00 6 112,00 0,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 894,00 894,00 894,00 0,00 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8529

5  Pozostała 
działalność 

po 
zmianach 7 006,00 7 006,00 7 006,00 0,00 7 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 112,00 6 112,00 6 112,00 0,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 894,00 894,00 894,00 0,00 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 
Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 7 006,00 7 006,00 7 006,00 0,00 7 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

5 650 482,
00 

5 650 482,
00 

882 636,0
0 655 664,00 226 972,0

0 0,00 4 767 84
6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie -11 790,00 -

11 790,00 -11 790,00 0,00 -11 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 87 829,00 87 829,00 37 634,00 35 000,00 2 634,00 0,00 50 195,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 

po 
zmianach 

5 726 521,
00 

5 726 521,
00 

908 480,0
0 690 664,00 217 816,0

0 0,00 4 818 04
1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

5 432 583,
00 

5 432 583,
00 

664 737,0
0 655 664,00 9 073,00 0,00 4 767 84

6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 87 829,00 87 829,00 37 634,00 35 000,00 2 634,00 0,00 50 195,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 8550

2  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjneg
o oraz składki 
na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po 
zmianach 

5 520 412,
00 

5 520 412,
00 

702 371,0
0 690 664,00 11 707,00 0,00 4 818 04

1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

4 767 846,
00 

4 767 846,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 767 84

6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 50 195,00 50 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 195,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   311
0 

Świadczenia 
społeczne 

po 
zmianach 

4 818 041,
00 

4 818 041,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 818 04

1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 503 354,00 503 354,0

0 
503 354,0

0 503 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   411

0 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 538 354,00 538 354,0

0 
538 354,0

0 538 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 582,00 1 582,00 1 582,00 0,00 1 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych zmniejsz

enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 6066



zwiększe
nie 2 634,00 2 634,00 2 634,00 0,00 2 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 4 216,00 4 216,00 4 216,00 0,00 4 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 460,00 1 460,00 1 460,00 0,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -815,00 -815,00 -815,00 0,00 -815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8550

3  Karta Dużej 
Rodziny 

po 
zmianach 645,00 645,00 645,00 0,00 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 460,00 1 460,00 1 460,00 0,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -815,00 -815,00 -815,00 0,00 -815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   421

0 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 645,00 645,00 645,00 0,00 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 216 439,00 216 439,0

0 
216 439,0

0 0,00 216 439,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie -10 975,00 -

10 975,00 -10 975,00 0,00 -10 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8551
3  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz 
za osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

po 
zmianach 205 464,00 205 464,0

0 
205 464,0

0 0,00 205 464,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 216 439,00 216 439,0

0 
216 439,0

0 0,00 216 439,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie -10 975,00 -

10 975,00 -10 975,00 0,00 -10 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   413

0 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

po 
zmianach 205 464,00 205 464,0

0 
205 464,0

0 0,00 205 464,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

8 470 300,
00 

8 470 300,
00 

3 341 802,
00 

2 726 859,
00 

614 943,0
0 0,00 5 128 49

8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz
enie -24 332,00 -

24 332,00 -24 332,00 -2 495,00 -21 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększe
nie 463 000,00 463 000,0

0 
349 295,0

0 332 852,00 16 443,00 0,00 113 705,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po 
zmianach 

8 908 968,
00 

8 908 968,
00 

3 666 765,
00 

3 057 216,
00 

609 549,0
0 0,00 5 242 20

3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 6066



 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zelowie 
 
 

Sylwester Drozdowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 6066



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/127/2025 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 12 marca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 231 000,00 2 680 000,00 2 911 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 231 000,00 2 680 000,00 2 911 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 000,00 2 680 000,00 2 911 000,00 
   Remont drogi gminnej Pożdżenice - Mauryców  0,00 1 980 000,00 1 980 000,00 
   Remont drogi gminnej ul. Leśniczówka 0,00 700 000,00 700 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 054 754,27 50 000,00 10 104 754,27 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 102 297,53 50 000,00 152 297,53 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 297,53 50 000,00 152 297,53 
   Budowa oświetlenia ul.Wolności - Leśne Działy 0,00 10 000,00 10 000,00 
   Budowa oświetlenia w Przeczni 0,00 40 000,00 40 000,00 

Razem 27 334 476,35 2 730 000,00 30 064 476,35 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zelowie 
 
 

Sylwester Drozdowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 6066



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/127/2025 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 12 marca 2025 r. 

Przychody i rozchody związane z finansowaniem niedoboru, rozdysponowanie wolnych środków w roku 2025 

   Plan   

Lp. § Wyszczególnienie Przychody Rozchody 
1  2 3 4 

1. 906 Przychody z tyt środków art.5 ust.1 pkt2 (na deficyt)   

2. 950 Wolne środki z lat ubiegłych (z przeznaczeniem na deficyt)  1 650 000,00      

3. 957 Nadwyżka z lat ubiegłych (z przeznaczeniem na deficyt)   

4.  Rozchody z tytułu spłat rat pożyczek i kredytów:  -        2 375 544,04     

4.1. 963 
spłata pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej   

4.2. 992 spłata krajowych pożyczek i kredytów   2 375 544,04     

5.  Przychody  związane   -       

  z kredytami i pożyczkami:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 6066



5.1. 952 >kredyty długoterminowe na rynku krajowym   

5.2. 952 
>pożyczki długotermionowe preferencyjne  krajowe (2 375 544,04 -
na rozchody; 5 624 455,96 na deficyt)  8 000 000,00      

5.3. 931 > obligacje    

5.4. 952 
> na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków  
pochodzących z budżetu UE   

5.5. 951 spłata rat pożyczek udzielonych   

  Ogółem:  9 650 000,00      2 375 544,04     

  DOCHODY  111 149 145,89      

  WYDATKI   118 423 601,85     

  RAZEM  120 799 145,89      120 799 145,89     
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zelowie 
 
 

Sylwester Drozdowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 6066



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/127/2025 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 12 marca 2025 r. 

Lp. Nazwa 
sołectwa 

Kwota 
funduszu 
sołeckiego 

ogółem 

Kwota funduszu 
na zadanie 

 
Klasyfikacja 

 
Treść wniosku 

1. Pszczółki 16 229,79 
zł 

1/ 10 500,00 zł 
      1 500,00 zł 

 
2/ 1 000,00 zł 

 
 
 
 

3/ 500,00 zł 
 
 

4/ 729,79 zł 
(-) 729,79 zł 

0,00 zł 
 

2 000,00 zł 
(-) 2 000,00 zł 

0,00 zł 
 

5/ 0,00 zł 
(+) 2 729,79 zł 

2 729,79 zł 

1/ 90015 4210 
90015 4300 

 
2/ 60016 4300 
 
 
 
 
3/ 90095 4210 
 
 
4/92195 4210 

 
 
 

92195 4300 
 
 
 
5/ 90095 4300 

1/ Zakup i montaż lamp  
w sołectwie Pszczółki 
 
2/ Wykonanie malowania 
przystanku autobusowego 
wraz z wymianą desek na 
ławce 
 
3/ Zakup paliwa do kosiarki 
do wykoszenia działek 
gminnych 
 
4/ Piknik rodzinny dla 
mieszkańców sołectwa 
Pszczółki 
 
 
 
 
 
5/Zagospodarowanie placu 
sołeckiego poprzez 
wykonanie miejsca na 
ognisko oraz naprawę 
istniejącej altany 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zelowie 

 
 

Sylwester Drozdowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 6066



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XI/127/2025 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 12 marca 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Zelów w 2025 roku 

Klasyfikacja budżetowa zmiana Kwota dotacji 

Lp. Nazwa podmiotu dział rozdział §  wydatki bieżące 

1 Podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych      2 252 200,00     

1.1. Samorząd gminny - dotacja celowa 600 60004 2310   44 000,00     

1.2. Starostwo Powiatowe - dotacja celowa 600 60004 2710   10 000,00     

1.3. Starostwo Powiatowe - dotacja celowa 750 75020 2710 (+) 17000,00  40 000,00     

1.4. Miasto Piotrków Tryb. - dotacja celowa 750 75023 2310 (+) 2200,00  2 200,00     

1.5. Wpłaty na rzecz innych jednostek 750 75095 2900   20 000,00     

1.6. Starostwo Powiatowe- dotacja celowa 801 80195 2710   14 000,00     

1.7. Instytucja Kultury- Dom Kultury- dotacja podmiotowa 921 92109 2480 (+) 70000,00  1 290 000,00     

1.8. Instytucja Kultury- Dom Kultury- dotacja celowa 921 92109 2800   95 000,00     

1.9. Instytucja Kultury-Bibilioteka - dotacja podmiotowa 921 92116 2480   737 000,00     

2 Podmioty nie zaliczane do sektora finansów publicznych      3 053 500,00     

2.1 Dotacja podmiotowa - przedszkola 801 80104 2540   2 500 000,00     

2.2 Dotacja przedmiotowa  - konkurs 801 80195 2360   22 000,00     

2.3 Dotacja przedmiotowa  - konkurs 851 85154 2360   56 000,00     
       

2.4 Dotacja przedmiotowa- konkurs 851 85195 2360   5 500,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 6066



2.6 Dotacja przedmiotowa  na konserwacje zabytków 921 92120 2360   20 000,00     

2.7 Dotacja przedmiotowa  - konkurs 926 92605 2360   450 000,00     

 Ogółem:    (+) 89200,00  5 305 700,00     
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zelowie 
 
 

Sylwester Drozdowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 6066


	UCHWAŁA NR XI/127/2025 RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE z dnia 12 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9

	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10
	pkt 3 w § 10
	lit. a w § 10 pkt 3


	§ 11
	§ 12

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

		2025-06-04T12:20:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




